
Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.68

KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.02.2025 14:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Masharzew, Paul  0671... KKSV Wendisch Evern 1.36 - 2 102,3 103,0 104,7 310,0

2 0 Matthiesen, Lars  0671... KKSV Wendisch Evern 1.36 - 2 101,7 103,0 102,3 307,0

3 0 Ihde, Dennis  0671... KKSV Wendisch Evern 1.36 - 2 98,5 100,7 104,0 303,2



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.69

KK 100m Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 16.02.2025 14:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 7 Sennet, Bianca  1006... SGi Bleckede 102,4 102,8 102,5 307,7

2 0 Rode, Janet  0672... KKS Bavendorf 102,3 101,3 103,9 307,5

3 0 Mantei, Julia  0672... KKS Bavendorf 102,6 101,6 102,7 306,9

4 0 Koval, Helena  0671... KKSV Wendisch Evern 100,4 99,4 100,0 299,8



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.02.2025 14:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Schlüschen, Michael  0674... KKSV Ochtmissen 104,6 105,2 105,3 315,1

2 0 Tietge, Frank  0672... SGi Bleckede 103,7 103,5 104,4 311,6

3 0 Beelke, Andreas  0671... SV Betzendorf 1.36 - 2 102,6 102,7 102,2 307,5

4 0 Stegen, Norbert  0671... KKSV Wendisch Evern 96,4 101,6 102,5 300,5

5 4 Voigts, Michael  1006... Freiwilligen Schützenkorps Kirch... 101,7 99,4 98,2 299,3

6 0 Michaelis, Andreas  0673... SV Scharnebeck 93,2 97,6 94,9 285,7

7 0 Zeuke, Christian  0671... FSK Kirchgellersen 87,4 90,9 97,9 276,2



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.02.2025 14:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Daedler, Stefanie  0671... SV Betzendorf 1.36 - 1 105,6 104,1 105,9 315,6

2 0 Salchow-Ahlers, Annette  0673... SV Hittbergen 104,3 102,2 103,5 310,0

3 0 Düsterhöft, Christiane  0671... SV Betzendorf 1.36 - 2 99,6 102,4 99,6 301,6

4 0 Bätjer, Anke  0673... SV Scharnebeck 98,6 95,2 100,6 294,4

5 0 Wagner, Heike  0674... ASG Lüneburg 93,6 99,3 96,2 289,1



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 16.02.2025 14:42 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Daedler, Karsten  0671... SV Betzendorf 1.36 - 1 103,7 103,7 103,5 310,9

2 0 Roloff, Heiko  0673... SV Scharnebeck 100,1 101,8 103,2 305,1

3 0 Beilfuß, Eckhard  0671... KKSV Wendisch Evern 95,8 101,6 99,5 296,9

4 0 Schmidt, Christian Jürgen...  0674... KKSV Ochtmissen 96,5 96,0 91,8 284,3

5 0 Bätjer, Thorsten  0673... SV Scharnebeck 96,6 95,4 92,1 284,1

6 0 Heuer, Jens  0671... SV Betzendorf 1.36 - 2 92,9 95,6 92,6 281,1



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:09 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Deege, Hilke  0671... SV Betzendorf 1.36 - 1 105,2 102,0 103,7 310,9

2 3 Possel, Renate  1006... Freiwilligen Schützenkorps Kirch... 97,5 100,2 101,2 298,9

3 2 Pianka, Monique  1006... Freiwilligen Schützenkorps Kirch... 97,3 97,0 97,2 291,5



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:09 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Meyer, Friedhelm  0672... SGi Bleckede 101,1 103,6 99,9 304,6

2 0 Salchow, Hans-Werner  0673... SV Hittbergen 99,8 100,2 102,4 302,4

3 0 Lütgens, Joachim  0671... SV Deutsch-Evern 96,6 92,3 97,8 286,7



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK 100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:10 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Mischke, Marie-Luise  0673... SV Scharnebeck 96,8 98,6 96,5 291,9



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK 100m Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:10 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Eulig, Hans-Peter  0671... KKSV Wendisch Evern 105,3 103,8 106,7 315,8

2 0 Kindermann, Gerd  0672... KKS Bavendorf 100,9 100,9 102,7 304,5

3 0 Sukau, Rüdiger  0671... KKSV Wendisch Evern 99,4 102,5 101,4 303,3

4 0 Klein, Thomas  0672... SGi Bleckede 1.36 - 1 100,4 102,3 98,0 300,7

5 0 Wulf, Dietrich  0671... SV Betzendorf 1.36 - 3 96,5 99,7 100,4 296,6

6 0 Schmidt, Wolfgang  0672... SGi Bleckede 1.36 - 1 97,3 98,4 97,4 293,1

7 0 Schröder, Reinhard  0671... FSK Kirchgellersen 97,1 95,7 99,2 292,0

8 0 Pianka, Heiko  0671... FSK Kirchgellersen 96,2 92,7 94,5 283,4



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK 100m Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:10 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Witte, Inge  0671... SV Betzendorf 1.36 - 3 91,4 92,3 95,6 279,3



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:10 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Würtz, Hans-Joachim  0672... KKS Bavendorf 102,7 101,6 103,3 307,6

2 0 Busse, Joachim  0674... SV Hagen 100,2 99,9 99,2 299,3

3 0 Schlüschen, Bodo  0674... KKSV Ochtmissen 100,4 100,5 98,0 298,9

4 0 Mönkemann, Heinrich  0671... KKSV Wendisch Evern 98,4 102,3 97,9 298,6

5 0 Rose, Erwin  0674... ASG Lüneburg 1.36 - 1 99,3 98,0 96,6 293,9

6 0 Ahlers, Ernst-Heinrich  0672... SGi Bleckede 1.36 - 1 99,7 90,1 96,6 286,4

7 0 Koch, Werner  0672... SGi Bleckede 93,0 90,7 90,8 274,5



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK 100m Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:11 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Kistenbrügger, Christa  0671... SV Betzendorf 1.36 - 3 97,7 99,5 90,5 287,7



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.68

KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.02.2025 14:42 Uhr Gesamt

1  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.36 - 2 920,2 Ringe

0 Masharzew, Paul 310,0
0 Matthiesen, Lars 307,0
0 Ihde, Dennis 303,2



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.02.2025 14:40 Uhr Gesamt

1  0671009 SV Betzendorf 1.36 - 1 937,4 Ringe

0 Daedler, Stefanie 315,6
0 Daedler, Karsten 310,9
0 Deege, Hilke 310,9

2  0671009 SV Betzendorf 1.36 - 2 890,2 Ringe

0 Düsterhöft, Christiane 301,6
0 Beelke, Andreas 307,5
0 Heuer, Jens 281,1

3  1006710 Freiwilligen Schützenkorps Kirchgellerse 889,7 Ringe

2 Pianka, Monique 291,5
3 Possel, Renate 298,9
4 Voigts, Michael 299,3



Bezirksmeisterschaft 2025
     in Kirchgellersen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:09 Uhr Gesamt

1  0671044 KKSV Wendisch Evern 917,7 Ringe

0 Sukau, Rüdiger 303,3
0 Eulig, Hans-Peter 315,8
0 Mönkemann, Heinrich 298,6

2  0672011 SGi Bleckede 1.36 - 1 880,2 Ringe

0 Schmidt, Wolfgang 293,1
0 Klein, Thomas 300,7
0 Ahlers, Ernst-Heinrich 286,4

3  0671009 SV Betzendorf 1.36 - 3 863,6 Ringe

0 Witte, Inge 279,3
0 Wulf, Dietrich 296,6
0 Kistenbrügger, Christa 287,7


